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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 02.11.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin, Gensenta İlaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Gensenta") sermayesinin %99.96'sını temsil eden payları Amgen İlaç Ticaret Limited Şirketi'nden 135.000.000 ABD Doları 
karşılığı Türk Lirası bedelle satın alması işlemleri ile ilgili olarak, 2 Kasım 2022 tarihinde yaptığımız en son açıklamada özetle; satın alım işleminin tamamlandığı ve bundan sonraki
süreçte Gensenta'nın üretim ve ar-ge yetkinliğinin sağlık grubumuz bünyesinde sinerjiyi artıracak en verimli şekilde kullanılarak entegrasyonunun sağlanmasına yönelik modelin 
oluşturulması için stratejik çalışmalara başlanacağı, duyurulmuştu. 
Söz konusu stratejik çalışmalar sonucunda oluşturulan model çerçevesinde; ana faaliyetleri ve mevcut yetkinlikleri dikkate alınarak, Gensenta ve diğer bağlı ortaklığımız EİP 
Eczacıbaşı İlaç Pazarlama A.Ş. ("EİP") bünyesinde yürütülen reorganizasyon çalışmaları bugün (6 Ocak 2023) itibarıyla tamamlanmıştır. Bu kapsamda Gensenta ve EİP arasında 
imzalanan "Ortak Tanıtım Anlaşması" ve ilgili diğer anlaşmalarla; EİP, Gensenta'nın ruhsat sahibi olduğu 88 adet (bitmiş) ürünün yurt içinde dağıtım, tanıtım, pazarlama ve 
satışından sorumlu yetkili şirket olarak belirlenmiş; 30.09.2022 tarihli kamuya açıklanan son mali tablolarımızda yer alan Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarının 352 olan konsolide 
çalışan sayısı 6 Ocak 2023 tarihi itibarıyla 1.099 olmuştur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


